
Uchwała Nr  5539/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 31 sierpnia 2022 roku 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert z obszaru ochrony i promocji zdrowia,  

w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) oraz zatwierdzenia rozdziału środków 

finansowych na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 2022 roku. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.)  oraz Uchwały  

nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 r.  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Rozstrzyga się otwarte konkursy ofert z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) ogłoszone Uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 5353/2022 z dnia 14 lipca 2022 r. oraz zatwierdza się rozdział środków 

przeznaczonych na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2022 pn.:  

1) „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia,  

w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne 

mieszkańców Wielkopolski” na kwotę 9 800,00 złotych (słownie: dziewięć tysięcy 

osiemset złotych 00/100), 

2) „Organizowanie szkoleń, warsztatów edukacyjnych oraz webinarów podnoszących 

wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących 

chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” na kwotę 

30 000,00 złotych (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

3) „Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie zdrowego żywienia 

oraz zapobieganie zaburzeniom odżywiania” na kwotę 30 000,00 złotych (słownie: 

trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia do zawierania 

jednoosobowo umów z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5539/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert z obszaru ochrony i promocji zdrowia,  

w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) oraz zatwierdzenia rozdziału środków 

finansowych na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 2022 roku. 

 

 

Uchwała dotyczy rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert w dziedzinie ochrony  

i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) oraz zatwierdzenia rozdziału 

środków na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 2022 roku, 

podmiotom wyłonionym w wyniku otwartych konkursów ofert, ogłoszonych zgodnie Uchwałą 

nr 5353/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 2022 r. pn.:  

1) „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia,  

w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców 

Wielkopolski” na kwotę 9 800,00 złotych, 

2) „Organizowanie szkoleń, warsztatów edukacyjnych oraz webinarów podnoszących 

wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących 

chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” na kwotę  

30 000,00 złotych,  

3) „Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie zdrowego żywienia 

oraz zapobieganie zaburzeniom odżywiania” na kwotę 30 000,00 złotych (słownie: trzydzieści 

tysięcy złotych 00/100).  

Termin składania ofert upływał 5 sierpnia br. W ramach otwartych konkursów ofert 

zostało złożonych łącznie 9 ofert, w tym: 

1) na konkurs „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji 

zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy 

zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” – 1 oferta, 

2) na konkurs „Organizowanie szkoleń, warsztatów edukacyjnych oraz webinarów 

podnoszących wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia,  

w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne 

mieszkańców Wielkopolski” – 5 ofert, w tym 1 oferta nie spełniała wymagań 

formalnych,  

3) na konkurs „Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie 

zdrowego żywienia oraz zapobieganie zaburzeniom odżywiania” – 3 oferty.  

 

Oferty, które spełniły wymagania formalne zostały ocenione pod względem 

merytorycznym przez Komisję Konkursową, powołaną Uchwałą Nr 5496/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 sierpnia 2022 r. na posiedzeniu, które odbyło się 

22 sierpnia 2022 r. 

 



Zadania zlecane są zgodnie z Uchwałą nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały nr  5539/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z  31 sierpnia 2022 r. 

 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartych konkursów ofert  

z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 

974 i 1079) na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 2022 roku 

 

 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.) oraz  
w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego z 14 lipca 2022 r. z obszaru ochrony  
i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) w 2022 roku 
 
 

Plan na rok 2022 Wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – 
Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149 
programy polityki 
zdrowotnej 
 
§ 2360  -  dotacja 
celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, 
udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 
 

- 200.000,00 zł  

 
 
 

 

Konkurs Nr 1: „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony i 

promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne 

problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski”  

 

Lp. Nazwa 
organizacji: 

Nazwa zadania: Przyznana 

kwota dotacji: 

1.  Fundacja 
Rozwoju Kultury 
i Nauki 
Zainspirowani 
 

ZdrowieJEMY 9.800,00 zł 

 

Konkurs Nr 2: „Organizowanie szkoleń, warsztatów edukacyjnych oraz 

webinarów podnoszących wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony  

i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne 

problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” 

 

Lp. Nazwa 
organizacji: 

Nazwa zadania: Przyznana 

kwota dotacji: 

1. Międzynarodowe 
Stowarzyszenie 
Studentów 
Medycyny 
IFMSA-Poland 

Edukacja w zakresie profilaktyki 

głównych problemów zdrowotnych 

mieszkańców Wielkopolski w ramach 

projektu autorskiego "Zdrowie pod 

Kontrolą" 

16.200,00 zł  

2. Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci 
Oddział 
Powiatowy  
w Koninie 

Zdrowy styl życia szansą na sukces 5.625,00 zł 



3.  Fundacja 
Rozwoju Kultury 
i Nauki 
Zainspirowani 

SmakuJEMY zdrowie 8.175,00 zł  

 

Konkurs nr 3: „Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie 

zdrowego żywienia oraz zapobieganie zaburzeniom odżywiania” 

 

Lp. Nazwa 

organizacji: 

Nazwa zadania: Przyznana kwota 

dotacji: 

1. Fundacja 

"Świadoma 

Rodzina" 

EdukuJEMY- wsparcie dla dzieci  

i młodzieży z zaburzeniami 

odżywiania 

15.400,00 zł 

2. Fundacja 

Rozwoju Kultury 

i Nauki 

Zainspirowani 

TestuJEMY zdrowie wielkopolskich 

Przedszkolaków 

14.600,00 zł  

                                                      Łączna kwota dotacji – 69.800,00  zł  

 

 


